

**SAN Invest af 2008 ApS**  
**Kirketoften 15, 6740 Bramming**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 31 89 51 70**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. august 2024.

---

**Svend Aage Nissen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SAN Invest af 2008 ApS Kirketoften 15 6740 Bramming
	CVR-nr.: 31 89 51 70
	Stiftet: 31. december 2008
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Svend Aage Nissen, Kirketoften 15, 6740 Bramming, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og formueadministration samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 160 t.kr. mod 437 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.211</b>	<b>-12.500</b>
Andre finansielle indtægter	289.162	603.388
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-65.833</u>	<u>-31.504</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>208.118</b>	<b>559.384</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-47.921</u>	<u>-122.178</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>160.197</u></b>	<b><u>437.206</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	200.000
Overføres til overført resultat	<u>10.197</u>	<u>237.206</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>160.197</u></b>	<b><u>437.206</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	91.252	73.050
	Tilgodehavender i alt	<u>91.252</u>	<u>73.050</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.309.523	3.269.747
	Værdipapirer i alt	<u>3.309.523</u>	<u>3.269.747</u>
	Likvide beholdninger	<u>39.271</u>	<u>115.816</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.440.046</u></b>	<b><u>3.458.613</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.440.046</u></b>	<b><u>3.458.613</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	2.364.485	2.354.288
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	200.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.639.485</u></b>	<b><u>2.679.288</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	326	0
	Anden gæld	800.235	779.325
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>800.561</u>	<u>779.325</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>800.561</u></b>	<b><u>779.325</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.440.046</u></b>	<b><u>3.458.613</u></b>

7 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	65.833	31.504
	<u>65.833</u>	<u>31.504</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	45.870	13.178
Årets regulering af udskudt skat	0	109.000
Regulering af tidligere års skat	2.051	0
	<u>47.921</u>	<u>122.178</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2023	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2023	2.354.288	2.117.082
Årets overførte overskud eller underskud	10.197	237.206
	<u>2.364.485</u>	<u>2.354.288</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2023	200.000	100.000
Udloddet udbytte	-200.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	150.000	200.000
	<u>150.000</u>	<u>200.000</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2024		3.309.523
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>258.380</u>